

14 grudnia obchodziliśmy **Dzień Wolontariusza**. Tego dnia na sali gimnastycznej odbyła się uroczystość przygotowana dla szkolnej społeczności przez uczniów klasy VI i V.

Szkolny Klub Wolontariatu działa od września 2015 roku. Wtedy to powstał pomysł założenia Zielonego Świąteczka organizacji skupiającej wszystkich tych, którzy chcą poprawiać świat i zmieniać go na lepsze. Od tamtego czasu przeprowadzono wiele charytatywnych akcji w szkole i poza nią (" **Warsztaty dla seniorów w domu Spokojna Jesień** " , " **Marzycielska Poczta** " , " **Wylosuj anioła** " , " **Przytargaj książkę** " , " **Jasełka dla zaproszonych gości** " , " **Sprzątanie zapomnianych mogił** "). **Udało się uzyskać finansowe wsparcie dla tych najbardziej potrzebujących (" Paczka dla Kresowiaka"- kilkanaście kilogramów artykułów spożywczych, " I Ty możesz zostać świętym Mikołajem" - 9 paczek, " Mali uczniowie idą do szkoły"(500 zł wpłacone na konto UNICEF,) Sprzedaż świątecznych kartek dobroczynnych" (100 zł dla fundacji Sursum Corda, ") Góra grosza" (358 zł i 48 gr).** Nie byłoby to możliwe gdyby nie wolontariusze, czyli uczniowie, którzy dobrowolnie pomagają innym nie chcąc nic w zamian. Bez ich zaangażowania, poświęcenia i determinacji nie udałooby się wywołać uśmiechu na twarzach tych najbardziej pokrzywdzonych przez los. Krótki występ artystyczno wokalny miał uświadomić wszystkim zebranym wam jak ważna jest pomoc, którą każdy z nas może nieść drugiemu człowiekowi. Po przedstawieniu pt " Jaś i Małgosia- bajka o pomaganiu innym", recytacji złotych myśli dotyczących pomocy bliźniemu, przyszedł czas na brawurowy występ wokalny **Magdaleny Augustynowicz**, która zaśpiewała utwór Eleni " S. O. S na ratunek człowiekowi" , a potem klasa VI zaśpiewała utwór Grzegorza Turnaua " Uwaga, uwaga, uwaga, niech na chwilę zatrzyma się świat". Nagrodzono dyplomami i upominkami tych, którzy aktywnie działają w wolontariacie: **Patrycję Kalkowską. Karolinę Urban, Zosię Kułakowską. Macieja Burczyckiego, Michała Jagielskiego i Juliana Stosio**. Na sam koniec wszyscy uczniowie wraz z wychowawcami wykonali łańcuch czerwonych serduszek, bo przecież to oni przyczynili się do licznych sukcesów pracy Zielonego Świąteczka.

Dzień wcześniej odbył się "serduszkowy kiermasz " , na którym sprzedawano ciasteczka w kształcie serca. Chętnych do kupna ciasteczek nie brakowało. A wszystkie zarobione pieniądze czyli **200 zł**, zostało przekazane na konto **Ogólnopolskiej Akcji Charytatywnej " Szlachetna Paczka"** .

Jeszcze raz serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom, wolontariuszom, rodzicom, członkom szkolnej społeczności za wielkie zaangażowanie i bezinteresowną dobroć 🙏!



